
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 roku poz. 583, poz. 655) oraz § 12 pkt 3, 6 i 7 Uchwały Nr 
XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 zmienioną Uchwałami Rady 
Miejskiej: Nr XLVI/989/2022 z dnia 24 lutego 2022 roku, Nr XLVIII/1005/2022 z dnia 24 marca 
2022 roku, Nr XLIX/1023/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Nr L/1025/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022, Nr LI/1045/2022 z dnia 19 maja 2022 oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 11/2022 z dnia 
26 stycznia 2022 roku, Nr 28/2022 z dnia 4 marca 2022 roku, Nr 40/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, 
Nr 50/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 roku, Nr 59/2022 z dnia 4 maja 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej 166.473.129,50 zł,  
- zwiększa się o kwotę 242.978,05 zł 
po zmianie plan dochodów wynosi 166.716.107,55 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.149.495,84 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 30.388.720,84 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 7.567.073,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2022 roku według 
załącznika Nr 8 w wysokości 72.520,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 121.182,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 38.954.131,00 zł, 
c) dochody własne w wysokości 89.612.480,71 zł. 
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 144.845.965,11 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 21.870.142,44  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 70.000,00 zł, 

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 1



- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 1.020.000,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 
1.707.831,00 zł, 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
5.678.963,00 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6.887.400,00 zł, 
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 3.529.150,00 zł, 
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 
65.000,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.905.798,44 zł. 

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 177.131.808,33 zł 
- zwiększa się o kwotę 353.854,25 zł 
- zmniejsza się o kwotę 110.876,20 zł 
po zmianie plan wydatków wynosi 177.374.786,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 144.778.935,51 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 92.605.692,91 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 55.581.142,64 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 37.024.550,27 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 14.502.836,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 33.476.341,38 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.344.065,22 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.850.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 32.595.850,87 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.595.850,87 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.546.947,87 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.000.000,00 zł. 
4) Deficyt budżetu w kwocie 10.658.678,83 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 5.000.000,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 378.678,83 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
5.280.000,00 zł. 

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 2



5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok", Nr 3 „Wydatki 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok”, Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, 
Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku", wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowo Budżetowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy 
 

Krzysztof Błoński 
 

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 77/2022
z dnia 27 maja 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 994 418,94 2 380,05 1 996 798,99

75011 Urzędy wojewódzkie 392 819,94 2 380,05 395 199,99

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

10 561,23 2 380,05 12 941,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 930,99 192 708,00 449 638,99

75495 Pozostała działalność 172 070,00 192 708,00 364 778,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 172 070,00 192 708,00 364 778,00

758 Różne rozliczenia 39 046 643,00 39 685,00 39 086 328,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 92 512,00 39 685,00 132 197,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

12 512,00 39 685,00 52 197,00

852 Pomoc społeczna 5 493 373,92 480,00 5 493 853,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 478 886,00 480,00 479 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 236,00 480,00 6 716,00

855 Rodzina 27 016 304,00 7 725,00 27 024 029,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 324 555,00 7 725,00 13 332 280,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

8 755,00 7 725,00 16 480,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 1



Razem: 166 473 129,50 242 978,05 166 716 107,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 77/2022
z dnia 27 maja 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 757 851,94 2 380,05 17 760 231,99

75011 Urzędy wojewódzkie 1 157 019,94 2 380,05 1 159 399,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 365,90 886,50 644 252,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 578,61 152,38 114 730,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 319,39 16,40 15 335,79

4300 Zakup usług pozostałych 41 546,75 1 322,25 42 869,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 709,29 2,52 711,81

75095 Pozostała działalność 1 255 465,00 0,00 1 255 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 15 000,00 235 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 367 330,99 192 708,00 2 560 038,99

75495 Pozostała działalność 196 910,99 192 708,00 389 618,99

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 000,00 150 848,00 287 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 070,00 41 860,00 86 930,00

801 Oświata i wychowanie 55 569 723,00 39 685,00 55 609 408,00

80101 Szkoły podstawowe 32 210 232,00 75 855,00 32 286 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 531 700,00 5 800,00 3 537 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 495 912,00 800,00 496 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 500,00 36 170,00 617 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 281 926,00 33 085,00 15 315 011,00

80104 Przedszkola 11 348 790,00 -36 420,00 11 312 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 200,00 -36 170,00 141 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 -250,00 5 550,00

80132 Szkoły artystyczne 839 600,00 0,00 839 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 -1 030,00 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 3 210,00 4 710,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 300,00 -2 180,00 39 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 058 900,00 250,00 3 059 150,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 250,00 1 650,00

852 Pomoc społeczna 12 635 138,92 480,00 12 635 618,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 490 736,00 480,00 3 491 216,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,96 480,00 6 480,96

85295 Pozostała działalność 2 907 060,00 0,00 2 907 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 300,00 -8 926,20 89 373,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 146,40 16 346,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 51,30 2 251,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 3 348,50 7 848,50

4300 Zakup usług pozostałych 77 260,00 5 380,00 82 640,00

855 Rodzina 28 237 704,00 7 725,00 28 245 429,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 240 555,00 7 725,00 13 248 280,00

3110 Świadczenia społeczne 11 589 050,00 7 500,00 11 596 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 255,00 225,00 12 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 078 023,82 0,00 22 078 023,82

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 015 000,00 27 000,00 1 042 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 970 000,00 27 000,00 997 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 728 619,00 -27 000,00 701 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 621 379,00 -27 000,00 594 379,00

926 Kultura fizyczna 10 051 943,35 0,00 10 051 943,35

92695 Pozostała działalność 7 871 943,35 0,00 7 871 943,35

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

65 700,00 4 820,00 70 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 023,35 -3 820,00 21 203,35

Razem: 177 131 808,33 242 978,05 177 374 786,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 77/2022
z dnia 27 maja 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 438 240,92 480,00 2 438 720,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 236,00 480,00 6 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 236,00 480,00 6 716,00

Razem: 30 388 240,84 480,00 30 388 720,84

Strona 1 z 1

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 77/2022
z dnia 27 maja 2022r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIV/932/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 23 grudnia 2021r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 438 240,92 480,00 2 438 720,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 236,00 480,00 6 716,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,96 480,00 6 480,96

Razem: 30 388 240,84 480,00 30 388 720,84

Strona 1 z 1

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.43.2022 dokonuje się 
zwiększenia dochodów w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75011 „Urzędy 
wojewódzkie” § 2700 na kwotę 1.057,80 zł w związku z nadaniem numeru PESEL dla obywateli 
Ukrainy. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750 rozdział 75011 § 4010, 4110, 4120, 
4710. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.43.2022 dokonuje się 
zwiększenia dochodów w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75011 „Urzędy 
wojewódzkie” § 2700 na kwotę 1.322,25 zł w związku z oraz wykonaniem zdjęcia osobie ubiegającej 
się o nadanie numeru PESEL. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750 rozdział 
75011 § 4300. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.33.2022 dokonuje się 
zwiększenia dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 
rozdział 75495 „Pozostała działalność” § 0970 na kwotę 41.860,00 zł z przeznaczeniem na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Wydatki na powyższą kwotę 
zwiększa się w dziale 754 rozdział 75495 § 4300. 
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.110.2022 z dnia 27 maja 
2022 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa" rozdział 75495 „Pozostała działalność" § 0970 na kwotę 150.000,00 zł 
z przeznaczeniem na pomoc przyznaną obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754 rozdział 75495 § 
3030. 
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.50.2022 z dnia 27 maja 
2022 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa" rozdział 75495 „Pozostała działalność" § 0970 na kwotę 848,00 zł 
z przeznaczeniem obsługę zadania związanego z pomocą przyznaną obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się 
w dziale 754 rozdział 75495 § 3030. 
Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” § 2700 na kwotę 39.685,00 zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami z Ukrainy. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 „Oświata 
i wychowanie” rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” § 4110, 4120, 4790. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.33.2022 z dnia 16 maja 
2022 roku dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” § 2010 na kwotę 480,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. Wydatki na powyższą kwotę 
zwiększa się w dziale 852 rozdział 85219 § 3110. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.51.2022 z dnia 23 
maja 2022 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina" rozdział 
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" § 2700 na kwotę 7.725,00 zł z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy. Wydatki na powyższą 
kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85502 § 3110 i 4210. 

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja 
publiczna” rozdział 75095 „Pozostała działalność” na kwotę 15.000,00 zł zabezpieczając zakup usług 
pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Organizacyjnego. 
Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 
80101 „Szkoły podstawowe” § 4210 na kwotę 15.500,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonano 
przesunięcia z rozdziału 80104 „Przedszkola” do rozdziału 80101 „Szkoły podstawowe”  na kwotę 
36.170,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano 
na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 
Dokonuje się przesunięcia w dziale 801 „Oświata i wychowanie” z rozdziału 80104 „Przedszkola” do 
rozdziału 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” na kwotę 250,00 zł zabezpieczając zakup usług 
zdrowotnych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Oświaty i Rekreacji 
w Nakle nad Notecią. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 
80132 „Szkoły artystyczne” na kwotę 3.210,00 zł zabezpieczając podróże służbowe krajowe. 
Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 852 „Pomoc społeczna” 
rozdział 85295 „Pozostała działalność” na kwotę 8.926,20 zł zabezpieczając składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia bezosobowe oraz 
zakup usług pozostałych – dofinansowanie zadań programu „Senior+” na lata 2021-2025. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” z działu 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” do działu 
90003 „Oczyszczanie miast i wsi” na kwotę 27.000,00 zł. 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna” 
rozdział 92695 „Pozostała działalność” na kwotę 4.820,00 zł zabezpieczając nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora 
Zespołu Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 
 

Id: D2A64490-9513-46F4-9B6D-CFB7CAE2F608. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 9 (14)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (19)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



